СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____._____.2024 № _____
с. Чистая Поляна
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 30.05.2012 № 95 «Об утверждении правил благоустройства Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 25.12.2012, № 115, от 25.12.2015 № 25, от 26.05.2016 № 46, от 19.12.2017 № 94, от 25.01.2019 № 142, от 30.07.2019 № 158, от 09.12.2020 № 21, 25.05.2021 № 40, от 29.12.2021 № 53, от 18.10.2022 № 77, от 30.08.2023 № 06, от 30.08.2024 № 135)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Рамонского района Воронежской области от ________ № _________, Совет народных депутатов Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
 р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 30.05.2012 № 95 «Об утверждении правил благоустройства Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» в части, касающейся Приложения «Правила благоустройства Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 25.12.2012, № 115, от 25.12.2015 № 25, от 26.05.2016 № 46, от 19.12.2017 № 94, от 25.01.2019 № 142, от 30.07.2019 № 158, от 09.12.2020 № 21, 25.05.2021 № 40, от 29.12.2021 № 53, от 18.10.2022 № 77, от 30.08.2023 № 06, от 30.08.2024 № 135).
1.1. В разделе 9 «Ремонт и содержание зданий и сооружений» пункты 9.4. – 9.12. исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чистополянского сельского поселения «Чистополянский муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения

Е.В. Кастырина

[image: image1.png]